w odniesieniu do akcji lub warrantów subskrypcyjnych 

emitowanych w ramach kapitału docelowego. W ramach ww. uchwały Zarząd Spółki PCF 

Group S.A. został upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki PCF Group 

S.A. o łączną kwotę nie wyższą niż 215.641,62 zł (dwieście piętnaście tysięcy sześćset 

czterdzieści jeden złotych i sześćdziesiąt dwa grosze), w drodze jednego albo kilku 

kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonych uchwałą (kapitał 

docelowy), poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,02 zł (dwa 

grosze) każda, w liczbie nie większej niż 10.782.081 (dziesięć milionów siedemset 

osiemdziesiąt dwa tysiące osiemdziesiąt jeden) sztuk. Podjęcie ww. uchwały zostało 

uzasadnione dążeniem do zapewnienia Spółce PCF Group S.A. elastycznego instrumentu, 

który umożliwi jej sprawne i szybkie uzyskanie finansowania w celu zapewnienia środków 

na pokrycie kosztów bieżącej działalności, w tym związanych z produkcją i wydawnictwem

[...]

Sąd Rejonowy dla m.st. 

Warszawy w Warszawie dokonał wpisu do rejestru przedsiębiorców prowadzonego dla 

Spółki PCF Group S.A. zmian Statutu Spółki PCF Group S.A. poprzez rejestrację 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki PCF Group S.A. z kwoty 718.805,42 zł 

(siedemset osiemnaście tysięcy osiemset pięć złotych 42/100) do kwoty 852.205,42 zł 

(osiemset pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście pięć złotych 42/100) w drodze emisji 6.670.000 

(sześciu milionów sześciuset siedemdziesięciu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H 

Spółki o wartości nominalnej 0,02 zł każda wyemitowanych w ramach kapitału docelowego 

na podstawie uchwały nr 19/2025 Zarządu Spółki PCF Group S.A.